
 
 

 
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI 

CIRCOSCRIZIONE 8 

SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO 

NIZZA MILLEFONTI - LINGOTTO - FILADELFIA 

 

 
 

                                                                                                                                                    
 

Via Campana, 32 - 10125 Torino - tel. +39.011.011.35909/918  
e-mail: c8segreteriapresidente@comune.torino.it 

pec: circoscrizione.VIII@cert.comune.torino.it 
 

Ufficio Segreteria Presidente 
 

                Ai /Alle Componenti  
della I Commissione 
 

Loro Sedi 
 

Oggetto: Convocazione I Commissione. 
 

Con la presente si informa che la I Commissione di Lavoro è convocata 
 
 

Mercoledì 10 Settembre 2025 ore 17,30 
 
 

SOPRALLUOGO 
Visita ai locali di Corso Moncalieri, 18 

 

 

Luogo di ritrovo:  
Corso Moncalieri, 18 

 
 
 

             Il Coordinatore della I Commissione         
               Riccardo TASSONE                                       
                  (firmato in originale)     
        

 
 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

67
, N

. P
ro

t. 
00

00
30

09
 d

el
 0

9/
09

/2
02

5

2.
v,

 1
90

.v
, F

T
E

M
P

.ft
, 5

13
3.

nd


